Tabela do Campeonato de MX RONDONIA - MIRIM

Impresso:: 01/12/2024 21:18:51

MX RONDONIA - MIRIM

2024
#M #2 #3 # #H # #1 #8 # #10
Pos _ No. Nome Total Dift Espaco Toal Total Total Total Total Total Total Total Total Total
1 ERICK MAGALHAES 250 0 0 25| 25| 25| 25| 25| 25| 25| 25| 25| 25
2 6 HEITOR KLUSKA 218 32 32 2 2 2| 20 2| 2| 2 2 2| 22
3 72 APARICIONETTO 160 0 58 20 20 20 2 2 x| 18] 20 x| 20
4 87 CESAR GUILHERME 129 121 31 16 18 15 16 16 X 15 X 18 15
5 MIGUEL QUIEZI 65 185 64 X X X 15 18 16 X X X 16
6 3 MIGUEL BRUMATTI 56 194 9 X X 18 18 X 20 X X X X
7 4 ALGUSTO ROVER 36 214 20 X X 16 X X X X x| 20 X
8 9% NICOLAS ROCHA 36 214 0 X X X X X 18 X 18 X X
9 15 JOAOROCHA A 216 2 X X X X X X 16 X X 18
10 216 FELYPEROSA 33 217 1 18 X x| 15 X X X X X X
1 214 HEITOR GODOY 20 230 13 X X X X X x| 20 X X X
12 83 THYARLA IZABELY 15 235 5 X X X X X 15 X X X X
Legenda do Evento
#1 27/04/2024  MX RONDONIA - 1a Etapa #6 03/082024 MXRONDONIA - 7a Etapa
# 25/05/2024  MX RONDONIA - 2a Etapa #7 17/082024 MXRONDONIA - 8a Etapa
#3 200062024  MX RONDONIA - 4a Etapa #3 14/092024 NXRONDONIA - 9a Etapa
#4 06/07/2024 MX RONDONIA - 5a Etapa # 191022024 MXRONDONIA - 10a Etapa
# 20/07/2024  MX RONDONIA - 6a Etapa #10 3011/2024 MXRONDONIA - 11a Etapa
www.mancini.esp.br
Tabela do Campeonato de MX RONDONIA - FEMININA Impresso:: 01/12/2024 21:18:51
MX RONDONIA - FEMININA
2024
#  #2 #3 # #H # #1 # # #10
Pos __No. Name Total Dift Espaco Total _Total Total Total Total Toial Total Tolal Total Total
1 7 DAIANY KELLY 238 0 0 2| 25| 25| 25| 25| 25| 25| 25| 25| 16
2 21 BEATRIZ INGREDY 208 30 30 2 2 2 2 2 18 2 2 2 2
3 17 LORENA OLIVEIRA 152 86 56 X 20 18 20 20 16 X 18 18 2
4 48 ALICIASANTOS 64 174 838 X X X X X X 18 16 16 14
5 99 LUISAANDREOLI 58 180 6 X 16 X X X X X 15 14 13
6 43 LAVINIANOGUEIRA 51 187 7 18 18 X X X 15 X X X X
7 380 VITORIADACRUZ 38 200 13 X X X X X x 220 X x| 18
8 51 EMELY ZANELLA 25 213 13 X X X X X X X X x| 25
9 69 VANESSA BARRA 25 213 0 25 X X X X X X X X X
10 38 KELLY PERSCH 2 216 3 X X X X X X X x| 22 X
1 54 JHANET SALVATIERRA 2 216 0 X X X X X X x| 22 X X
12 89 THAYS OLIVEIRA 2 216 0 X X X X X 2 X X X X
13 8 DARLAPATRIELI 20 218 2 X X X X x| 20 X X X X
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Tabela do Campeonato de MX RONDONIA - IMPORTADA INICIANTE

228 CINTIADUARTE 2 218 0 X x| 20 X X X X X X X
42 LUCILENE FERREIRA 15 223 5 X x x X X X x x x| 15
93 JESSICA SAMPAIO 15 223 0 X 15 X X X X X X X X
27 EDUARDABUCIOL 15 223 0 X X X X X X X X 15 X
22 MARCELA EDUARDA 14 224 1 X X X X X 14 X X X X
9 PATRICIAIRBER 12 226 2 X X X X X X X X x| 12

Legenda do Evento
#1 27/04/2024  MX RONDONIA - 1a Etapa #6 03/082024 MXRONDONIA - 7a Etapa
# 25/05/2024  MX RONDONIA - 2a Etapa #7 17/082024 MXRONDONIA - 8a Etapa
# 29/06/2024 MX RONDONIA - 4a Etapa # 14092024 NXRONDONIA - 9a Etapa
# 06/07/2024 MX RONDONIA - 5a Etapa #9 191022024 MXRONDONIA - 10a Etapa
# 20/07/2024  MX RONDONIA - 6a Etapa #10 30/11/2024 MXRONDONIA - 11a Etapa

Impresso:: 01/12/2024 21:18:51

MX RONDONIA - IMPORTADA INICIANTE

2024
#l  #H2 #3 #4 #5  #6  #1 #8  #9  #10  #11

Pos  No. Nome Total Dift Espaco Toal _Total Toid Total Tolal Toial Total Total Total Total Toial
1 983 ROGERIO NEPOMUCENO 186 0 0 2 200 2 2| XK 22 25 X5 X X X
2 777 ROBSON ROCHA 14 52 52 X X x[ 13| 16 20| 220 x| 25| 18 22
3 21 PEDRO HENRIQUE 128 57 5 9] 18 X x| 20| 285 2| 15| 22 X X
4 33 SIDNEI VIEIRA 125 61 4 16 15[ 18] 16| M X X x| 16 2 11
5 412 DIEGO RAMIRES 124 62 1 4 13 x| 18] 2 16 x| 20| 14| 13 4
6 23 THIAGO BOIADEIRO 124 62 0 10 x| 15| 15[ 18 x 21 N “ 10
7 25 GUSTAVO JORDAN 106 80 18 25 x| 25 0 x| 18 x| 2 16 X
8 221 PEDRO ANDRADE 91 9% 15 14 X x| 13 x| 13| 16| 18 15 X
g 31 JOAOHELI 72 114 19 10 16 20 x| 10 x| 16 X X X X
10 112 JEFERSON ARAUJO 67 119 5 X X X X of 15 14 x| 13 N "
1 55 VITOR HUGO 58 128 x| 15 X x| 13 X X 3 9] 13
12 179 GABRIELHORT 57 129 1 15 Xl 21 220 X X X X X X X
13 406 WILIAM OLIVEIRA 47 139 10 %5 22 X X X X X X X X X
“ 234 CLAUDEMIR CARDOSO a0 146 7 1 x[ 13 X x| 12 X X 6 8 X
15 FERNANDO HENRIQUE 3B 148 2 X x| 14 g 5 X X X x| 10 X
16 427 RAFAEL HENRIQUE 36 150 2 2 X 16 X X X X X X X X
17 85 THIAGO CAMARGO 35 151 1 X 11 X X X X 12 X 12 X X
18 333 CARLOS CASARIN 3B 151 0 X X x| 12 1 X 0] x| 15 7 X
19 574 ITAMAR PIERINI 33 153 2 14 12 X 7 X X X X X X X
20 2 LEOMAR ALVES 32 154 1 12 X X X X X X X Q x| 2
21 764 KAIO SILVA 2 157 3 3 9 X x| 12 X X X 5 X X
2 10 NIDEVAL AMARAL 28 158 1 6 X X X X 14 X X 8 X X
23 9% RAFAEL ERRAN 2% 160 2 X X x| 14 X X X X X 12 X
24 202 ALYSON ZANELLA 25 161 1 X X X X X X X X X X 2
25 318 DANILO ASSUMPGAO 25 161 0 X X X X X X X X x| 25 X
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26 164 WILLIAN SILVA 23 163 2 X x 12 N 0 X X X X X X
2] 90 MATEUS CALAIS 23 163 0 X X 1 8 4 X X X X X X
28 68 UALISON MACHADO 2 166 3 X X X X X X X X X 2 X
2 84 JAMES CARL 2 166 0 X X 10 X X X X x| 10 X X
30 8 ENDERSON OLIVEIRA 2 166 0 X X X X X X X X X x| 15
31 6 UALISON MACHADO 18 168 2 X X X X X X X X X X 18
32 92 RODRIGO CAGNAN 18 168 0 X X X X X X X 18 X X X
33 7 AGUINALDO CONQUISTA 18 168 0 X X X X 18 X X X X X X
A 217 JONASNETO 17 169 1 8 X X X X X X 0] g Q X
35 733  WILIAM OLIVEIRA 17 169 0 X X X X 6 " X X X X X
36 93 MARCELO MEZZOMO 17 169 0 X 8 X X X X X X X X 9
37 74 GABRIEL SANTOS 17 169 0 X X X X 3 10 X X 4 X X
33 97 HEMERSON AVILA 16 170 1 x x| x| x X x| x| x| x x| 16
39 188 EMERSON DIAS 15 171 1 X X X X X X 15 X X X X
40 815 GABRIEL RUBIM 14 172 1 X X X X 14 X X X X X X
41 110 JEFERSON ARAUJO 13 173 1 13 X X X X X X X X X X
42 5 JOSE ZANELLA 12 174 1 x| x| x| x| x x| x| x x| 12
43 278 LUCAS STORCK 11 175 1 " X X X X X X X X X X
4 414 JIANCARLO BENEVIDES 10 176 1 X X x| 10 X X X X X X X
45 47 LEONARDO BERKEMBROCK 9 177 1 X X X X g X X X X X X
46 242 FABIANO ALVES 8 178 1 X X X X X X X X X X 8
47 220 LUCAS ALMEIDA 8 178 0 X X X X 8 X X X X X X
48 122 UELLITON LOPES 7 179 1 X X X X 7 0 X X X X X
49 107 MARCOS VINICIUS 7 179 0 X X X X X X X X X X 7
50 70 REGINALDO SANCHES 7 179 0 X X X X X X X X 7 X X
51 170 MICHEL FLY 7 179 0 X 7 X X X X X X X X X
52 157 CLAUDINEY CARDOSO 7 179 0 7 X X X X X X X X X X
53 428 SAULO SOARES 6 180 1 X X X X X X X X X X 6
54 134 HENRIQUE RODRIGUES 6 180 0 X X X 6 X X X X X X X
55 762 WESLEY SANTOS 2 184 4 X X X X 2 X X X Q X X
56 15 VALTER LEAL [0} 186 2 X X X X X X X X X 0 X
Legenda do Evento

# 27/04/2024  MX RONDONIA - 1a Etapa # 03082024 MXRONDONIA - 7a Etapa

# 25052024  MXRONDONIA - 2a Etapa #3 17/082024  MXRONDONIA - 8a Etapa

# 22/06/2024  MX RONDONIA - 3a Etapa #9 14/092024 NXRONDONIA - 9a Etapa

# 200062024  MX RONDONIA - 4a Etapa #10 191022024 MXRONDONIA - 10a Etapa

# 06/07/2024 MX RONDONIA - 5a Etapa #11 30/11/2024 MXRONDONIA - 11a Etapa

#6 20/07/2024  MX RONDONIA - 6a Etapa

Tabela do Campeonato de MX RONDONIA - IMPORTADA MX3

Impresso:: 01/12/2024 21:18:51

MX RONDONIA - IMPORTADA MX3

2024

M #2 # M B # O # #8 # #0 #N
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Pos __No. Name Total Dift _Espaco Total _Total Total Total Total Total Total Total Total Total Total
1 110 HERMESSON ARAUJO 23 0 0 2 25 x| 22| 25 251 20 22| 22| 22| 18
2 77 ITAMAR TADEU 205 18 18 18 2 22| 16 200 22| 18] 25 16| 18 8
3 187 JACSON CARDOSO 147 76 58 25 X x| 25| 22 x| 25 x| 25| 25 X
4 3 RODRIGO BRUMATTI 130 93 17 X X x| 18] 14| 16 22 x| 20 20f 20
5 46 MARCIO BRIGIDO 123 100 7 15 18 x| 15 16 15 X x| 15 15 14
6 777 ROBSON ROCHA 114 108 9 X X x| 13 M| 20 16 x| 18] 14| 22
7 33 SIDNEI VIEIRA 104 119 10 14| 16 20| 14| 12 X X x| 12| 16 X
8 2 EMANUEL FELIPE 53 170 51 X X X x| 15| 18 x| 22 X X X
g %1 DIEGO FERRARI 45 178 8 X x| 25| 2 X X X X X X X

10 7 AGNALDO SIMOES 38 185 7 2 X X x| 18 X X X X X X
1 82 ANDRE CASTRO A 189 4 13 1M x| x| x| x x| x| 10 x| x
12 292 JOCIMAR TAVARES 32 191 2 2] 2 X X X X X X X X X
13 5 NATELSIDON 28 195 4 X X X X X X 15 X 13 X X
" 8 ENDERSON OLIVEIRA 2] 19 1 X 15 X X X X X X X X 12
15 11 EDER STENZEL 25 198 2 X X X X X X X X X X 2
16 772 WEDERSON BARBOSA 23 200 2 x| 13 X x| 10 X X X X X X
17 12 ARNALDO PEREIRA 21 202 2 X X X X X X 14 X X X
18 81 JEAN CARLOS 16 207 5 X X X X X X X X X X 16
19 151 LEVIOLIVEIRA 16 207 0 16 X X X X X X X X X X
20 6 VANDERLEI JUNIOR 15 1 X X X X X X X X X x| 15
21 70 LUIS PAULO 14 209 1 X X X X X X X X 14 X X
2 19 EMANUEL FELIPE 14 0 X 14 X X X X X X X X X
23 723 APARICIO PAIXAO 13 210 1 X X X X X X X X X x| 13
24 112 JEFERSON ARAUJO 13 210 0 X X X X X X X X X 13 X
2 440 ADALBERTO MACHADO 13 210 0 X X X X 13 X X X X X X
2 220 EDENILSON PASSARELLO 13 210 0 X X X X X X 13 X X X X
2] ERNAN AMORIM 12 211 1 X X X X X X 12 X X X X
28 191 ANDRYUS MARANGONI 12 21 0 X X X 12 X X X X X X X
2 838 ERNAN AMORIM 12 211 0 X 12 X X X X X X X X X
30 86 RAFAEL CLEVERSON 11 212 1 X X X X X X X X X X 1"
31 JOAO FRANCISCO 11 212 0 X X X X X X X X " X X
32 10 NIDEVAL AMARAL 10 213 1 X X X X X X X X X X 10
33 157 CLAUDINEY CARDOSO 9 214 1 X X X X X X X X X X
A 630 WALTEIR CHAVES 6 217 3 X X X X X X X X X X
35 818 EDUARDO RAMOS [0} 223 6 X X X X X X X X X X
Legenda do Evento

# 27/04/2024  MX RONDONIA - 1a Etapa # 03082024 MXRONDONIA - 7a Etapa

# 25/06/2024  MX RONDONIA - 2a Etapa #3 17/082024 MXRONDONIA - 8a Etapa

#3 22/06/2024  MX RONDONIA - 3a Etapa #9 14/092024 NXRONDONIA - 9a Etapa

#4 29/06/2024  MX RONDONIA - 4a Etapa #10 191022024 MXRONDONIA - 10a Etapa

# 06/07/2024  MX RONDONIA - 5a Etapa #1 30/11/2024 MXRONDONIA - 11a Etapa

#6 20/07/2024  MX RONDONIA - 6a Etapa
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Tabela do Campeonato de MX RONDONIA - IMPORTADA MX4

Impresso:: 01/12/2024 21:18:51

MX RONDONIA - IMPORTADA MX4

2024
#1  #2 #3 # B  #  #  #8  # #10  #1

Pos No. Nome Tota Diff Espaco Total Total Totdl Totd Total Total Total Total Total Total Total
1 9 GIVANILDO CANDIOTTO 1 0 0 25| 25| 25| 25| 25| 25| 16| 25| 26| 25 X
2 6 VANDERLEIJUNIOR 219 2 2 20 22| 200 20| 20| 20| 18 20 22| 22 15
3 993 TONYSON FABIO 177 64 42 2 A 2 2 2 2 25 22 X X X
4 217 JONASNETO 151 Q0 26 15 14 18] 16| 12| 18 14 15 13| 16 X
5 21 VITOR FERREIRA 17 124 A 18 X X X x| 12| 20f 18 20 15 14
6 818 EDUARDO RAMOS 112 129 5 16| 18 x| 18] 16 X X x| 16| 18 10
7 234 CLAUDEMIR CARDOSO & 157 28 13 71 15 x| 10| 15 X x M 13 X
8 157 CLAUDINEY CARDOSO " 170 13 " x| 16 X 8 13 X X x| 14 6
g 333 CARLOS CASARIN 66 175 5 " X x| 14 " X 13 x| 14 X X
10 5 NATELSIDON 57 184 9 X 16 X X 18 X 15 X X X 8
1 512 GUSTAVOFARIA 52 189 5 12 8 x| 13 g X X x| 10 X X
12 11 EDER STENZEL 45 19 7 X X X X X X X X x| 200 25
13 772 WEDERSON BARBOSA 42 199 3 X 13 X X 13 16 X X X X X
" 630 WALTEIR CHAVES Ly 200 1 X X X X X x| 22 x| 18 X 1
15 164 WILLIAN SILVA 36 205 5 X X X 15 X X X X 9 12 X
16 269 VINICIUS MAGALHAES 31 210 5 X 15 X X X X X 16 X X X
17 441 DANIEL CULTI p::] 213 3 X X X X X " X 14 X X X
18 70 REGINALDO SANCHES 24 217 4 X 12 X X X X X X 12 X X
19 77 ITAMAR TADEU 2 219 2 X X X X X X X X X x| 22
2 46 MARCIO BRIGIDO 2 221 2 X X X X X X X X X X 2
21 777 ROBSON ROCHA 18 223 2 X X X X X X X X X X 18
2 723 APARICIO PAIXAO 16 225 2 X X X X X X X X X X 16
23 60 DOUGLAS AMARAL 15 226 1 X X X X 15 X X X X X X
24 84 JOAOFRANCISCO 15 226 0 X X X X X X X x| 15 X X
2 242 FABIANO ALVES 13 228 2 X X X X X X X X X X 13
2 122 ARNALDO PEREIRA 12 229 1 X X X X X X X X X X 12
2] 107 LUID MOTA 1 230 1 X X X X X X X X X X 1"
28 972 SILVIO LIMA 11 230 0 X X X X " X X X X X X
2 83 ADRIANO NEVES 1 230 0 X X X X X X X X X " X
30 171 CLAUDINEY CARDOSO 11 230 0 X 11 X X X X X X X X X
31 838 ERNAN AMORIM 10 231 1 X 10 X X X X X X X X X
32 81 GEAN CARLOS 9 232 1 X X X X X X X X X X 9
33 137 GERSEY SOUZA 9 232 0 X 9 X X X X X X X X X
A 10 NIDEVAL AMARAL 7 234 2 X X X X X X X X X X 7
35 42 GEISON ALVES 5 2 X X X X X X X X X X 5
36 428 SAULO SOARES 4 237 1 X X X X X X X X X X 4
37 8 JACEZANELLA 3 238 1 X X X X X X X X X X 3
38 44 EDSON DIAS 2 239 1 X X X X X X X X X X 2
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Legenda do Evento

EHF R B/

27/04/2024
25/06/2024
22/06/2024
29/06/2024
06/07/2024
20/07/2024

MX RONDONIA - 1a Etapa
MX RONDONIA - 2a Etapa
MX RONDONIA - 3a Etapa
MX RONDONIA - 4a Etapa
MX RONDONIA - 5a Etapa
MX RONDONIA - 6a Etapa

Tabela do Campeonato de MX RONDONIA - IMPORTADA MX5

Impresso:: 01/12/2024 21:18:51

&

#10
#11

03/08/2024
17/08/2024
14/09/2024
1910/2024
30/11/2024

MX RONDONIA - 7a Etapa
MX RONDONIA - 8a Etapa
NX RONDONIA - 9a Etapa
MX RONDONIA - 10a Etapa
MX RONDONIA - 11a Etapa

MX RONDONIA - IMPORTADA MX5

2024
# #2 #3 #4A #5  #6  #1  #8  #
Pos __No. Name Total Dift Espaco Total _Total Total Total Total Toial Total Toial Total
1 723 APARICIO PAIXAO 200 0 0 5| 25| 251 25| 25| 25| 25 x| 25
2 220 EDENILSON PASSARELLO 138 62 62 4 x| 16| 18 20| 20| 16/ 20 14
3 18 MAURO DE CARVALHO 120 80 18 16 x| 22| 20| 22| 22| 18 X X
4 10 NIDEVAL AMARAL 113 87 7 15 16 x| 22 X x| 20| 25 15
5 16 MAURORIBEIRO m 24 13| 14 15 16 X x| 13| 18 X
6 242 FABIANO ALVES 4 136 25 20 22 X X X X X x| 22
7 15 VALTER LEAL 52 148 12 X X X X X X 14 2 16
8 44 EDSON DIAS 51 149 1 2 22 X X X X X X 9
9 4 MARIOHUGO 40 160 1 18 X X X X X 2 X X
10 574 ITAMAR PIERINI * 162 2 of 18 20 X X X X X X
1 414 JIANCARLO BENEVIDES 33 167 5 X X 18 X X X 15 X X
12 81 GEAN CARLOS 20 180 13 X X X X X X X X 2
13 5 JOSE ZANELLA 18 182 2 X X X X X X X X 18
14 200 ADILSON ZANELLA 17 183 1 X X X X X X X X 10
15 137 GERSEY SOUZA 15 185 2 X 15 X X X X X X X
16 428 SAULO SOARES 13 187 2 X X X X X X X X 13
17 8 JACEZANELLA 12 188 1 X X X X X X X X 12
18 37 GERSEY SOUZA 11 189 1 X X X X X X X X 1
19 680 WALTEIR CHAVES 8 192 3 X X X X X X X X 8
Legenda do Evento
# 27/04/2024  MXRONDONIA - 1a Etapa #6 17/08/2024  MXRONDONIA - 8a Etapa
#2 25/05/2024  MX RONDONIA - 2a Etapa #1 14/09/2024  NXRONDONIA - 9a Etapa
# 29/06/2024 MX RONDONIA - 4a Etapa # 191022024 MXRONDONIA - 10a Etapa
# 20/07/2024  MX RONDONIA - 6a Etapa # 30/11/2024 MXRONDONIA - 11a Etapa
# 03082024 MXRONDONIA - 7a Etapa

Tabela do Campeonato de MX RONDONIA - IMPORTADA PRO

Impresso:: 01/12/2024 21:18:51

MX RONDONIA - IMPORTADA PRO
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43
4
45

97 HEMERSON AVILA 0 0 X X X X X X X X X X X
112 JEFERSON ARAUJO Q 464 0 X X X X X X X X X X X
211 VITOR FERREIRA Q 0 X X X X X X X X X X X

Legenda do Evento

# 27/04/2024  MX RONDONIA - 1a Etapa #12 20/07/2024 MXRONDONIA - 6a Etapa

# 27/04/2024  MX RONDONIA - 1a Etapa #13 03/082024 MXRONDONIA - 7a Etapa

# 25/05/2024  MX RONDONIA - 2a Etapa #14 03/082024 MXRONDONIA - 7a Etapa

# 25/06/2024  MX RONDONIA - 2a Etapa #15 17/082024 MXRONDONIA - 8a Etapa

# 22/06/2024  MX RONDONIA - 3a Etapa #16 17/082024 MXRONDONIA - 8a Etapa

#6 22/06/2024  MX RONDONIA - 3a Etapa #17 14092024 NXRONDONIA - 9a Etapa

#1 200062024  MX RONDONIA - 4a Etapa #18 14/092024 NXRONDONIA - 9a Etapa

#8 29/06/2024  MX RONDONIA - 4a Etapa #19 191022024 MXRONDONIA - 10a Etapa

#9 06/07/2024 MX RONDONIA - 5a Etapa #20 191022024 MXRONDONIA - 10a Etapa
#10 06/07/2024 MX RONDONIA - 5a Etapa #21 30/11/2024 MXRONDONIA - 11a Etapa
#11 20/07/2024  MX RONDONIA - 6a Etapa #2 30/11/2024 MXRONDONIA - 11a Etapa

Tabela do Campeonato de MX RONDONIA - INFANTIL

Impresso:: 01/12/2024 21:18:51

MX RONDONIA - INFANTIL

2024
#l  #H2 #3 #4 #5  #6  #1 #8  #9  #10  #11

Pos No. Nome Totd Difi _Espaco Total Total Totd Total Total Total Total Totd Toa Total Total
1 290 MURILLONEVES 0 0 2| 25| 25| 18] 18] 20| 18 22| 25| 25 18
2 7 LUCAS CAMARA 229 7 7 201 18] 200 22| 22| 25| 22 20 20 20f 220
3 269 ERICK MAGALHAES 23 13 6 2Bl 20 22| 20 16 18| 25 251 18| 18 16
4 220 PEDRO PASSARELLO 174 62 49 5] 16 18] 16/ 15| 15| 16 16/ 16/ 16| 15
5 33 PEDRO HENRIQUE 121 115 53 x| 22 X X x| 2| 20 x| 22 2 13
6 408 VICTOR GABRIEL 120 116 1 16| 13| 16| 15 14| 16| 15 x| 15 X X
7 217 JOAQUIM BECARIA 107 129 13 12 14 X x| 13| 14 131 13| 13| 15 X
8 126 AFONSO FARIA 53 183 54 X 15 X 13 " X X X 14 X X
9 338 KAYKE FERREIRA 50 186 3 X X x| 25 2 X X X X X X
10 83 MARCOS CESAR 50 186 0 x 12 x| x| x| x x| 115 M x| 12
1 214 HEITOR GODOY 48 188 2 X X X X 9| 13 x| 14 12 X X
12 4 DANILONEVES 42 194 6 " X 14| 14 X X X X X X X
13 712 JOAOVITOR 38 198 4 18 X X X 2 X X X X X X
14 6 HEITOR KLUSKA 2 207 9 X X 15 X X X 14 X X X X
15 212 GUILHERME ANDRADE 25 211 4 X X X X X X X X X x| 25
16 200 ADSSON ZANELLA 2 214 3 X X X X X X X X X X 2
17 216 FELYPEROSA 21 215 1 " X X X 10 X X X X X X
18 380 GUSTAVO HENRIQUE 18 218 3 X X X X X X x[ 18 X X X
19 17 PEDRO CARDOZO 14 222 4 X X X X X X X X X X 14
20 276 SAMUEL PAIVA 14 222 0 X X X X X X X X X " X
21 ARTHUR RIBEIRO 12 224 2 X X X X 12 X X X X X X
2 14 DANILOTOLOTTI 1 225 1 X X X X X X X X X X 1"
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23 72 RHUAN CARLOS 4 232 7 4| x| x| x| x| x| x| x| x| x| x|
Legenda do Evento
#1 27/04/2024  MX RONDONIA - 1a Etapa #7 03/082024 MXRONDONIA - 7a Etapa
# 25/05/2024  MX RONDONIA - 2a Etapa #3 17/082024 MXRONDONIA - 8a Etapa
# 22/06/2024  MX RONDONIA - 3a Etapa # 14092024 NXRONDONIA - 9a Etapa
# 200062024 MX RONDONIA - 4a Etapa #10 191022024 MXRONDONIA - 10a Etapa
# 06/07/2024 MX RONDONIA - 5a Etapa #11 30/11/2024 MXRONDONIA - 11a Etapa
#6 20/07/2024  MX RONDONIA - 6a Etapa
Tabela do Campeonato de MX RONDONIA - JUNIOR Impresso:: 01/12/2024 21:18:51
MX RONDONIA - JUNIOR
2024
#1l  #2 #3 # #5  #6  #1 #8  H#H  #10  #11
Pos _ No. Nome Total Dift Espaco Total Tolal Total Total Tolal Total Total Totd Totd Total Total
1 190 WERIQUE HENRIQUE 240 0 0 2 20 2% 2| 2 22 2 20 B 2 2
2 221 PEDRO ANDRADE 191 49 49 25 25 X x| 22 x| 25| 2 22| 25| 25
3 7 LUCAS CAMARA 188 52 3 18 18 20f 13| 16 20 18] 18] 20| 220 7
4 32 KAIORIGOTO 178 62 10 x| 2| 2 25| 25| 25 20 25| M4 X X
5 290 MURILLO NEVES 146 A 32 16| 15 15 x| 10| 15 13| 15 16 18 13
6 121 KAUA GOMES 126 114 20 x| 12 x M 1 18 12 16| 18 16| 12
7 269 ERICK MAGALHAES 18 12 8 x| 16| 18| 16/ 15| 14 15 14 X x| 10
8 5 LUCAS LADISLAU 86 154 32 x| 14 x| 15| 14| 12 16 x| 15 X X
g 47 GABRIEL FERREIRA 78 162 8 15 13 16| 14| 12 X X X X X 8
10 111 ARTHUR DOTTO 70 170 8 5 x| 14 12 13| 13 X x| 13 X X
" 33 PEDRO HENRIQUE 48 192 2 X X X X 9 16 14 X X X 9
12 338 KAYKE FERREIRA 3B 202 10 X X x| 22 18 X X X X X X
13 68 CAIO CANALE 38 202 0 2 X 18 X X X X X X
" 4 DANILOTOLOTTI 3B 205 3 12 X 13| 10 X X X X X X X
15 220 PEDRO PASSARELLO A 206 1 X X X X X " 11 12 X X X
16 380 GUSTAVO ENRIQUE 24 216 10 X X X X X X X 13 X X 1"
17 200 ALYSON ZANELLA 2 218 2 X X X X X X X X X x| 22
18 329 LUIZ AFONSO 2 218 0 X X 12 X X 10 X X X X X
19 51 EMELY ZANELLA 18 222 4 X X X X X X X X X X 18
2 3 VINICIOS MOTA 16 224 2 X X X X X X X X X X 16
21 212 GUILHERME ANDRADE 15 225 1 X X X X X X X X X X 15
2 44 GUILHERME NEVES 15 225 0 X X X X X X X X X 15 X
23 27 PEDROHENRIQUE 14 226 1 X X X X X X X X X X “
24 627 RHUAN CARLOS 13 227 1 4 X X X X g X X X X X
25 632 JOAOPEDRO 12 28 1 X X X X X X X x| 12 X X
2 271 RAFAELHORT 11 229 1 X X 11 X X X X X X X X
2] 408 VICTOR GABRIEL 10 230 1 X X X X X X 10 X X X X

Legenda do Evento
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Tabela do Campeonato de MX RONDONIA - NACIONAL 125/230CC

EHREB R

27/04/2024
25/05/2024
22/06/2024
29/06/2024
06/07/2024
20/07/2024

MX RONDONIA - 1a Etapa
MX RONDONIA - 23 Etapa
MX RONDONIA - 3a Etapa
MX RONDONIA - 4a Etapa
MX RONDONIA - 5a Etapa
MX RONDONIA - 6a Etapa

Impresso:: 01/12/2024 21:18:51

&

#10
#11

(03/08/2024
17/08/2024
14/09/2024
1910/2024
30/11/2024

MX RONDONIA - 7a Etapa
MX RONDONIA - 8a Etapa
NX RONDONIA - 9a Etapa
MX RONDONIA - 10a Etapa
MX RONDONIA - 11a Etapa

MX RONDONIA - NACIONAL 125/230CC

2024
#l #H2 #3 #4 #5  #6  #1 #8  #9  #10  #11

Pos __No. Name Total Dift Espaco Total _Total Total Total Total Toial Total Toldl Total Total Total
1 99 GUTIERREZ VALANI 259 0 0 25| 25| 2| 151 25| 22| 25 25| 25| 25 5
2 24 THIAGO MARQUES 145 114 114 2 x| 25| 25 20 x| 2 x 2 N X
3 16 JAERSON ROMAO 125 134 20 x| 14 x| 22| 18 251 16 x| 22 of 10
4 364 JEAN SIMONATO 18 141 7 x| 20 X x| 22| 20 18 X x| 22| 16
5 90 EDSON LOUVEM 8 171 30 X 9] 18| 16 x| 18 X X x| 18 9
6 MAICON DOUGLAS 8 176 5 X X x| 14 X 16 X x| 18] 20 18
7 163 DOUGLAS WESLEY 62 197 21 X X X x M 15 x 2| #4 X X
8 164 KLEITON RIK 60 199 2 20 x| 2 20 X X X X X X X
9 9% MANOEL GUILHERME 60 199 X X X X 15 X X X 16 14 15
10 31 JOAOHELI 58 201 2 12 2 16 8 X X Q X X X X
" 5 WILLIAM LADISLAU 57 202 1 X 18 x| 10 16 X X x| 13 X X
12 47 GABRIEL FERREIRA 44 215 13 10 X 12 12 10 X X X X X X
13 17 EDUARDO VILEZNK Ly 218 3 X 1 X X X X X x| 18 X X
14 122 UELLITON LOPES 40 219 1 13 13 14 X X X X X X X X
15 2 MAYCON DOUGLAS 36 223 4 14 X X X X x| 22 X X X X
16 100 RODRIGO JAN 36 223 0 X X X X X X X X X 6] 20
17 68 CAIO CANALE 33 226 3 15 X X 18 X X X X X X X
18 190 WERINQUE HENRIQUE 31 228 2 16 15 X X X X X X X X X
19 11 BRUNO COPPO 0 229 1 X 8 X X X X X X X X 2
2 222 WELLINGTON BRAUM 28 231 2 X X 15 13 X X X X X X X
21 133 LUCAS AGUETONI p::] 231 0 X 16 X X 12 X X X X X X
2 93 VENICIO COSTALONGA 24 235 4 " X 13 X X X X X X X X
23 23 DYEFERSON RIBEIRO 23 236 1 X X X g " X X X X X X
24 151 ELISANDRO BERGAMI 2 239 3 X X X X X X x| 20 X X X
2 37 ANDERSON SILVA 18 241 2 18 X X X X X X X X X X
p. 337 JOSIVAN QUIEZE 15 244 3 X X X X X X X X X 15 X
27 274 RIOLE LEITE 15 244 0 X X X X X X 15 X X X X
28 199 ANDERSON STRALIOTTO 14 245 1 X X X X X X X X X X "
2 13 VINICIUS MOTA 13 246 1 X X X X X X X X X X 13
30 63 RONICLEITON RAMOS 13 246 0 X X X X X X X X x| 13 X
31 83 LEOMAR STOCO 13 246 0 X X X X 13 X X X X X X
32 18 JEFERSON RAFAEL 12 247 1 X X X X X X X X X X 12
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8988 RS

101 KEVEN AUGUSTO 12 247 0 X X X X X X X X X 12 X

74 VILACI JUNIOR 12 247 0 X 12 X X X X X X X X X
7 ROMARIO AVELINO 11 248 1 X X X X X X X X X x| 1
6 GIOVANNI FAGUNDES 1 248 0 X X X 1 X X X X X X X

34 JUNIOR OLIVEIRA 10 249 1 X 10 X X X X X X X X
3 SEBASTIAN GOMES 8 251 2 X X X X X X X X X X

Legenda do Evento

#1 27/04/2024  MX RONDONIA - 1a Etapa #7 03/082024 MXRONDONIA - 7a Etapa

# 25/05/2024  MX RONDONIA - 2a Etapa #3 17/082024 MXRONDONIA - 8a Etapa

# 22/06/2024  MX RONDONIA - 3a Etapa # 14092024 NXRONDONIA - 9a Etapa

# 200062024  MX RONDONIA - 4a Etapa #10 191022024 MXRONDONIA - 10a Etapa

# 06/07/2024 MX RONDONIA - 5a Etapa #11 30/11/2024 MXRONDONIA - 11a Etapa

#6 20/07/2024  MX RONDONIA - 6a Etapa

Tabela do Campeonato de MX RONDONIA - NACIONAL INTERMEDIARIA

Impresso:: 01/12/2024 21:18:51

MX RONDONIA - NACIONAL INTERMEDIARIA

2024
#1  #2 #3 # B  #  #  #8  # #10  #1

Pos No. Nome Totd Difi _Espaco Total Total Totd Totd Total Total Total Total Total Total Total
1 17 LUIS AZEVEDO 230 0 0 2| 14 25| 18 13| 25| 16 2| 22| 25 25
2 7 ROMARIO AVELINO 163 67 67 18 15 16| 15 12| 20| 14 15 14| 15 9
3 48 MARCELOSA 150 80 13 2 2 2 X X x| 25 25 20 x| 14

4 151 NATAN VALANI 135 9% 15 X x| 20| 25| 251 18 X x| 28| 22
5 9% RUAN BRAIAN 135 9%5 0 1 16| 15 20| 14| 22| 15| 16 X X 6
6 91 LUIZ PAULO 103 127 32 15 18 X x| 16 X X x| 18] #4| 22
7 A GUTIERREZ VALANI 8 142 15 of 13 13 x M X x| 14 5 16 16
8 357 CAIOATILA & 146 4 71 22 X X 2 x| 20 X 15 X X
g 32 DICKINSON DA SILVA & 148 2 X x| 18] 2 20 x| 22 X X X X
10 16 JAERSON ROMAO 65 165 17 X X x| 14 x| 14| 13 X 0 7| 12
" 216 MARCELO DE SANTANA 167 2 20 2% X X 18 X X X X X X
12 24 THIAGO MARQUES 59 171 4 16 X x| 16| 15 x| 12 X X X X
13 204 HIAGO GODOY A 176 5 12 Q X X 9| 15 x| 18 X X X
" 619 REGINALDO BAIAO 49 181 5 X X X X 8l 13} M X g 8 X
15 117 ANTONIO CARDOZO 41 189 8 X X X X X X X X 3 18 2
16 12 ALLAN DOUGLAS 38 192 3 X 12 X X 10 X X X 16 X X
17 243 JAIR FERNANDO 3B 195 3 X X X X X X x| 20 X X 15
18 311 JHONI BIAVATTI 35 195 0 9 X X X X X X 13 X X 13
19 428 TULIO DE OLIVEIRA 32 198 3 6 X X X X 16 X X X 10 X
20 163 DOUGLAS WESLEY 2 201 3 X X X X x| 12 x[ 10 7 X X
21 838 MARCOS PAULO 25 205 4 X X X X X X X 12 13 X X
2 33 RAYLANDER MACEDO 2 208 3 X 10 X X X X X x| 12 X X
2 190 WERIQUE HENRIQUE 2 208 0 X X X X X X X X X 1 1
24 36 FERNANDO WEBBER 2 208 0 X X X X X X 0] 1 " X X
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25 194 WESLEY ARAUJO 2 208 0 X 5 X X 7 X X x| 10 X X
p. 118 HUDSON CARLOS 21 209 1 8 X X X X X X X X 13 X
27 56 RUAN OLIVEIRA 2 210 1 X X X X X X X X X 2 X
28 11 BRUNO COPPO 18 212 2 X X X X X X X X X X 18
29 2 LUCASLIMA 18 212 0 X X X X X x| 18 X X X X
30 9 DOUGLAS JAMES 18 212 0 0 X 14 X X X X X 4 X X
31 98 MANOEL GUILHERME 17 213 1 X X X X X X X X Q g 8
32 364 JEAN SIMONATO 15 215 2 X X X X X X 10 X X 5 X
33 121 NATALINO DE JESUS 14 216 1 " X X X X X X X X X X
A4 222 MAIKON ALCURE 14 216 0 X X X X 6 X X X 8 X X
35 18 ROBSON ROCHA 13 217 1 13 X X X X X X X X X X
36 100 RODRIGO JAN 12 218 1 X X X X X X X X X 12 X
37 51 GENALDO NOGUEIRA 12 218 0 X x[ 12 X X X X X X X X
38 84 JOAOFRANCISCO 1 219 1 X 1 X X X X X X X X X
39 97 HEMERSON AVILA 1 219 0 X 6 x| x 5 x| x| x| x x| x
40 27 PEDROHENRIQUE 10 220 1 X X X X X X X X X X 10
Y 73 NAILSON FRANCA 10 220 0 10 X X X X X X X X X X
42 5 ROBERTO JUNIOR ] 221 1 X X X X X X ] X X X X
43 85 THIAGO CAMARGO 9 21 0 X 9 X X X X X X X X X
4 765 EDILSON FRANCISCO 8 222 1 X X X X X X 8 X X X X
45 93 JAKSON ROSA 8 222 0 X 8 X X X X X X X X X
46 199 ANDERSON STRALIOTTO 7 223 1 X X X X X X X X X X 7
47 122 EMERSON DIAS 7 223 0 X 7 X X X X X X X X X
48 196 RAFAEL ERRAN 6 224 1 X X X X X X X X X 6 X
49 632 JOAOPEDRO 6 224 0 X X X X X X X X 6 X X
50 90 EDSON LOUVEM 4 226 2 X X X X X X X X X 4 X
51 337 JOSIVAN QUIEZI 0] 230 4 X X X X X X X X X Q X
52 101 KEVEN AUGUSTO [0} 230 0 X X X X X X X X X 0 X
Legenda do Evento
# 27/04/2024  MX RONDONIA - 1a Etapa # 03082024 MXRONDONIA - 7a Etapa
# 25/06/2024  MX RONDONIA - 2a Etapa #3 17/082024 MXRONDONIA - 8a Etapa
# 22/06/2024  MX RONDONIA - 3a Etapa # 14092024 NXRONDONIA - 9a Etapa
#4 29/06/2024  MX RONDONIA - 4a Etapa #10 191022024 MXRONDONIA - 10a Etapa
# 06/07/2024 MX RONDONIA - 5a Etapa #11 3011/2024 MXRONDONIA - 11a Etapa
#6 20/07/2024  MX RONDONIA - 6a Etapa
Tabela do Campeonato de MX RONDONIA - NACIONAL MX3 Impresso:: 01/12/2024 21:18:51
MX RONDONIA - NACIONAL MX3
2024
#l  #H2 #3 #4 #5  #6  #1 #8  #9  #10  #11
Pos No. Name Tota Dift _Espaco Total Total Totd Totd Total Total Total Total Total Total Total
1 77 ITAMAR TADEU 205 0 0 25 200 251 22| 25| 251 16| 25 22 X 0
2 777 ROBSON ROCHA 161 44 44 201 16 X x| 16| 20 25 x| 20| 2 22
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14
15
16
17
18
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88 RBRK

91 LUIZ PAULO 125 80 36 14| 15 X x| 18] 22 X x| 16 20 20
24 THIAGO MARQUES 102 103 23 16 x| 16| 15 Q x| 22 x| 15| 18 X
619 REGINALDO BAIAO 8 120 17 x M X x| 14| 16 15 x| 14| 15 X
216 MARCELO DE SANTANA & 123 3 2 22 X x| 22 X X x| 18 X X
187 JACSON CARDOSO 72 133 10 X X X x| 22 X X x| 25| 25 X
364 JEAN SIMONATO 70 135 2 X X X X X 18 18 X X 16 18
84 JOAOFRANCISCO 59 146 1 X 4l 2 12 " X X X X X X
FABRICIO MOREIRA 50 155 9 x| 25 X X X X X X X X 2
7 DAIANY KELLY 48 157 2 X X 14 X X X 4 20 X X X
21 BEATRIZ INGREDY 44 161 4 X X X X X X X 16 X 13 15
121 NATALINO DE JESUS 40 165 4 15 X x| 25 X X X X X X X
35 EVANILDO GONGALVES 36 169 4 X X X X X X x| 22 X 14 X
222 WELLINGTON BRAUM 28 177 8 X x| 151 13 X X X X X X X
440 ADALBERTO MACHADO 2] 178 1 " X X X 13 X X X X X X
36 FERNANDO WEBBER 2 185 7 X X X X X x| 20 X X X X
9 RAFAEL HENRIQUE 2 185 0 X X x| 20 X X X X X X X
51 GENALDO NOGUEIRA 2 185 0 X x| 20 X X X X X X X X
104 CLEBER JUNIOR 18 187 2 X X x| 18 X X X X X X X
44 RAFAEL HENRIQUE 18 187 0 X X 18 X X X X X X X X
8 ENDERSON OLIVEIRA 18 187 0 X 18 X X X X X X X X X
151 ELISANDRO BERGAMI 18 187 0 X X X X X X X 18 X X X
231 WESLEY IMPERIUM 16 189 2 X X X X X X X X X X 16
105 RENATO DE CARVALHO 16 189 0 X X X 16 X X X X X X X
63 TALLES RODRIGUES 15 190 1 X X X X 15 X X X X X X
5 WILLIAM LADISLAU 14 191 1 X X x| 14 X X X X X X X
441 DANIEL CULTI 13 192 1 X X X X X X X X 13 X X
765 EDILSON FRANCISCO 13 192 0 X X X X X X 13 X X X X
61 RUBENSHENRIQUE 13 192 0 X 13 X X X X X X X X X
278 LUCAS STORCK 13 192 0 13 X X X X X X X X X X
333 CARLOS CASARIN 12 193 1 X X X X 12 X X X X X X
328 JEAN SIMONATO 12 193 0 X 12 X X X X X X X X X
416 FELYPEROSA 10 195 2 X X X X 10 X X X X X X
53 PAULO RONEY 10 195 0 X 10 X X X X X X X X X
122 QUELVIN RODRIGUES 0] 205 10 X X X X X X 0] X X X X
Legenda do Evento
#1 27/04/2024  MX RONDONIA - 1a Etapa #7 03/082024 MXRONDONIA - 7a Etapa
# 25/05/2024  MX RONDONIA - 2a Etapa # 17/082024 MXRONDONIA - 8a Etapa
# 22/06/2024  MX RONDONIA - 3a Etapa # 14092024 NXRONDONIA - 9a Etapa
# 200062024  MX RONDONIA - 4a Etapa #10 191022024 MXRONDONIA - 10a Etapa
# 06/07/2024 MX RONDONIA - 5a Etapa #11 30/11/2024 MXRONDONIA - 11a Etapa
#6 20/07/2024  MX RONDONIA - 6a Etapa

Tabela do Campeonato de MX RONDONIA - NACIONAL PRO

Impresso:: 01/12/2024 21:18:51
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MX RONDONIA - NACIONAL PRO

2024
#l #H2 # #4 # #6 #1 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15 #16 #17 #18 #19 #20 #2101 #2
Pos No. Nome Total Dift Espaco Toal Total Toia Total Total Total Total Total Total Total Total Total Total Total Total Toial Toial Toidl Total Total Total Toial
1 169 DIEGOHENNING 450 0 0 X x| 25| 25 X x| 25| 25| 25| 25| 285 25| 25| 25 25| 25| 25| 25| 25| 25| 25 25
2 6 UALISON MACHADO 418 32 32 X x| 18 18 2| 22| 20 20 22| 22| 2 2| 19 21| 22| 22| 22| 2 2| 20 2| 2
3 17 LUIS AZEVEDO 285 165 133 18 20 16/ 16| 20 20| 13| 16| 15/ 16| 16 0 13 x| 18] 20| 18 16 X x| 14 X
4 7 ROMARIO AVELINO 1 209 44 13 16 11 122 15 18 16 13| 18 13| 14| 15 of 13| 12| 12 X x| 15 15 X X
5 9% RUAN BRAIAN 25 225 16 of 14 13| 14 13| 131 151 15| M4 x| 15| 13| 15 14| 15 14| 15 13 X X X X
6 151 NATAN VALANI 203 247 2 X X X X " X 18 18 16| 220 18 18 X X X x| 2 22 20 22 X X
7 48 MARCELOSA 185 265 18 16| 18 X x| 16| 15 X X X X X x| 14| 16 16/ 18 16| 15 X x| 13| 12
8 456 ENZODOTTO 158 292 27 2 0 X x| 28| 285 2| 22 X x| 22| 20 X X X X X X X X X X
g 357 CAIOATILA 145 305 13 12 0 15| 15 X X X x| 22 18 X X 18 18 X X 1 18 X X X X
10 43 VITOR MOTA 136 314 9 20 2 2 22 X X X X X X X Xl 2 22 X X 8 X X X X X
" 204 HIAGO GODOY 17 333 19 15 X 10 11 X X X x| 12 12 13 16 X X 13 15 X X X X X X
12 97 HEMERSON AVILA 89 361 28 X X 9 9 X X X X 13 15 X X 12 " X X 10 10 X X X X
13 311 JHONI BIAVATTI 8 364 3 14| 15 X X X X X X X X X X X x| 14| 13 X X X x| 16| 14
" 2 BRUNOCOPPO n 379 15 X X X X X X X X X X X X 16 15 X X X X X x| 20| 20
15 243 FERNANDO ROSSI 66 384 5 X X X X X X X X X X X X X X 2 16 X X X X 15 15
16 194 WESLEY ARAUJO 58 392 8 X X X X X X X x M " X X 10 X X X 12 1 X X X X
17 838 MARCOS PAULO 57 393 1 X X X X X X X X X X X x 1 12 X X X X X x| 18] 16
18 69 ROMARIOROSA 50 7 2Bl 25 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
19 12 ALLAN DOUGLAS 50 400 0 X X 12 10 X X X X X X X X X X X X 14 14 X X X X
2 91 LUIZ PAULO 44 6 X X X X X X X X X X 12 [0} X X X X X X 16 16 X X
21 50 FABRICIO MOREIRA 40 410 4 X x| 2 20 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
2 117 PEDRO TUSTLHER 36 414 4 X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 18 X X
23 9 LEANDROANDRE A 416 2 X X X X 18 16 X X X X X X X X X X X X X X X X
24 121 NATALINO DE JESUS p::] 422 6 X X X X X X 14 14 X X X X X X X X X X X X X X
2 18 ROBSON ROCHA 27 423 1 X X 14 13 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
p. 118 HUDSON CARLOS 2% 424 1 Q X X X X X 12 X X X X X X X X X X x| 14 X X X
27 23 WENDELL COELHO 25 425 1 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 12 13
28 33 RAYLANDER MACEDO 25 425 0 X X X X X X X X X X X X X X X X 13 12 X X X X
2 163 DOUGLAS WESLEY 24 426 1 X X X X X X X X X X 10 14 X X X X X X X X X X
30 511 MATEUS LARA 24 426 0 X X X X 10 14 X X X X X X X X X X X X X X X X
31 84 JOAOFRANCISCO 23 427 1 X X X X 12 X 1 X X X X X X X X X X X X X X X
32 77 ITAMAR TADEU 14 436 9 X X X X 14 X X X X X X X X X X X X X X X X X
33 619 REGINALDO BAIAO 11 439 3 X X X X X X X X X X 1" X X X X X X X X 0 X X
A 16 JAERSON ROMAO 1 439 0 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 1 X
35 73 NAILSON FRANCA 11 439 0 1" X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
36 24 THIAGO MARQUES 10 440 1 X X X X X X X X X X X X of 10 X X X X X X X X
37 36 PEDRO MATHEUS 9 41 1 X X X X X X X X X X X X X X X X X 9 X X X X
38 222 MAIKON ALCURE 9 441 0 X X X X X X X X X X X X X X X X 9 X X X X X
39 99 JAKSON ALVES 8 442 1 X X 8 Q X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Legenda do Evento
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B3 FHFES R

i
S

2710412024
27/04/2024
25/05/2024
25/05/2024
22106/2024
221062024
29/06/2024
29006/2024
06/07/2024
06/07/2024
2007/2024

MX RONDONIA - 1a Etapa
MX RONDONIA - 1a Etapa
MX RONDONIA - 2a Etapa
MX RONDONIA - 23 Etapa
MX RONDONIA - 3a Etapa
MX RONDONIA - 3a Etapa
MX RONDONIA - 4a Etapa
MX RONDONIA - 4a Etapa
MX RONDONIA - 5a Etapa
MX RONDONIA - 5a Etapa
MX RONDONIA - 6a Etapa

#12
#13
#14
#15
#16
#17
#18
#19

#21

20/07/2024
03/08/2024
03/08/2024
17/08/2024
17/08/2024
14/09/2024
14/09/2024
191072024
1910/2024
30/11/2024
30/11/2024

MX RONDONIA - 6a Etapa
MX RONDONIA - 7a Etapa
MX RONDONIA - 7a Etapa
MX RONDONIA - 8a Etapa
MX RONDONIA - 8a Etapa
NX RONDONIA - 9a Etapa
NX RONDONIA - 9a Etapa
MX RONDONIA - 10a Etapa
MX RONDONIA - 10a Etapa
MX RONDONIA - 11a Etapa
MX RONDONIA - 11a Etapa
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